
 

 

UCHWAŁA NR LXVIII/859/2023 

RADY MIASTA GNIEZNA 

z dnia 1 marca 2023 r. 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XLVII/661/2022 Rady Miasta Gniezna z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie 

nadania nazwy „Krawiecka” ulicy w Gnieźnie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40) Rada Miasta Gniezna uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLVII/661/2022 Rady Miasta Gniezna z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie nadania 

nazwy „Krawiecka” ulicy w Gnieźnie wprowadza się zmianę polegającą na tym, że § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Nadaje się nazwę „Krawiecka” drodze oznaczonej geodezyjnie jako działki nr 4/12, 14/3 na 

arkuszu 91. Mapa z przebiegiem ulicy stanowi załącznik do niniejszej uchwały”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gniezna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Miasta 

Gniezna. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Gniezna 

(-) Michał Glejzer 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 14 marca 2023 r.

Poz. 2812



Załącznik do uchwały Nr LXVIII/859/2023 

Rady Miasta Gniezna 

z dnia 1 marca 2023 r. 

mapa z lokalizacją ulicy podlegającej nadaniu nazwy 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2812


		2023-03-14T12:42:49+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




